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                                    ┌─┬─┐┌─┬─┐┌─┬─┬─┬─┐

    I. Состав аффилированных лиц на │3│1││1│2││2│0│1│4│

                                    └─┴─┘└─┴─┘└─┴─┴─┴─┘
	 N 

п/п
	Полное фирменное наименование  (наименование для некоммерческой  организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного      лица 
	Место     нахождения юридического лица или место     жительства физического  лица   (указывается   только с согласия физического    лица) 
	Основание (основания),в силу которого лицо признается аффилированным 
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале 

акционерного общества, % 
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, 

%

	 1 
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Михайлов Дмитрий Михайлович
	
	Лицо является членом совета директоров
	18.06.2014

Протокол 
Годового общего собрания  акционеров
	Нет
	Нет

	2
	Жуков   Сергей Николаевич
	
	Лицо является членом совета директоров
	18.06.2014

Протокол 
Годового общего собрания  акционеров
	Нет
	Нет

	3
	Зарудный Владимир Семенович
	
	Лицо является членом совета директоров
	18.06.2014

Протокол 
Годового общего собрания  акционеров
	Нет
	Нет

	4
	Зарудный Николай Семенович
	
	Лицо является членом совета директоров
	18.06.2014

Протокол 
Годового общего собрания  акционеров
	8,3629
	8,3629

	5
	Мерабишвили Мераби Отарович
	
	Лицо является единоличным исполнительным органом
–
генеральным

директором
Лицо является членом совета директоров
	15.06.2009
Протокол 

совета

директоров

18.06.2014

Протокол 
Годового общего собрания  акционеров
	0,4500
	0,4500

	6
	Рассказов Владимир Владимирович
	
	Лицо является членом совета директоров
	18.06.2014 

Протокол 
Годового общего собрания  акционеров
	17,8614
	17,8614

	7
	Шлейфер   Юрий Николаевич
	
	Лицо является членом совета директоров
	18.06.2014 

Протокол 
Годового общего собрания  акционеров
	Нет
	Нет

	8
	Соловьев Владимир Михайлович
	
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	27.06.2008
	Нет
	Нет

	9
	Общество с ограниченной ответственностью «Благуша»
	125009, г. Москва, Б. Кисловский пер., д. 3/2, стр.1
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	14.11.2008
	17,8614
	17,8614

	10
	Открытое акционерное общество «Красногорский завод «Электродвигатель»
	Респ. Марий Эл.,

Звениговский р-он, пос. Красногорский, ул. Машиностроителей, д.1
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	27.06.2008
	Нет
	Нет

	11
	Закрытое акционерное общество «Ойкумена»
	г. Москва,
Нижнекрасносельская ул.,

д. 40/12, корп.20
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	27.05.2008
	Нет
	Нет

	12
	Открытое акционерное общество «Электростальский завод тяжелого машиностроения»
	г. Электросталь

Московская обл.,

ул. Красная, д.19
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	27.05.2008
	Нет
	Нет


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период
          ┌─┬─┐┌─┬─┐┌─┬─┬─┬─┐    ┌─┬─┐┌─┬─┐┌─┬─┬─┬─┐

        с │0│1││1│0││2│0│1│4│ по │3│1││1│2││2│0│1│4│

          └─┴─┘└─┴─┘└─┴─┴─┴─┘    └─┴─┘└─┴─┘└─┴─┴─┴─┘
	N

п/п 
	Содержание изменения
	Дата наступления  изменения 
	 Дата внесения изменения в список аффилированных           лиц 

	1.
	Изменена доля принадлежащих Мерабишвили Мераби Отаровичу обыкновенных акций на 0,5521 %
	31.12.2014
	31.12.2014


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5
	Мерабишвили Мераби Отарович
	
	Лицо
является

единоличным

исполнитель-

ным органом
–
генеральным

директором
Лицо является членом совета директоров
	15.06.2009
Протокол 

совета

директоров

18.06.2014

Протокол 
Годового 

общего 

собрания  акционеров
	0,4500
	0,4500


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	5
	Мерабишвили Мераби Отарович
	
	Лицо является единоличным исполнительныморганом
–
генеральным директором
Лицо является членом совета директоров
	15.06.2009
Протокол 

совета

директоров

18.06.2014

Протокол 
Годового общего собрания  акционеров
	0,5521
	0,5521


